砚山县应急管理局行政许可事项办结情况公告

[2022]第 9 期
2022 年 9 月，砚山县应急管理局依法对非煤矿山、危险化学品经营等企业申请安全生产行政许可的材料进行审查，并作

出行政许可决定。准予颁发非煤矿山企业《安全生产许可证》2 件（新办 2件）；准予颁发危险化学品经营企业《危险化学

品经营许可证》1 件（新办 1 件）；准予通过非煤矿山建设项目安全设施设计审查 1件；不准予通过危险化学品建设项目安

全条件审查 1件。公告如下： (此件公开发布）

1、2022 年 9 月份办结的非煤矿矿山安全生产许可证清单

序号 单位名称 统一社会信用代码 负责人 许可范围 许可证编号 有效期起止 备注

1
砚山县阿三龙蚂蚱塘坡

采石场
91532622550116251H 张亮

灰岩矿露天

开采

(砚)FM 安许证字

[2022]003 号

2022.8.30-

2025.7.29

2
砚山县天材泓达建材有

限公司
91532622MA6PYKR53N 张文涛

灰岩矿露天

开采

(砚)FM 安许证字

[2022]004 号

2022.9.16-

2025.9.15

2、2022 年 9 月份办结的危险化学品经营许可证清单

序号 单位名称 统一社会信用代码 负责人 许可范围 许可证编号 有效期起止 备注

1 砚山中云商贸有限责任公司 91532622MA6NXX3T5K 黄锦贵
汽油、柴油

零售

砚应危化经字

[2022]007 号

2022.9.13-

2025.9.12

3、2021 年 9 月份办结的非煤矿山建设项目安全设施设计审查清单

序号 申请单位 申请事项 办理结果 决定文号 备注

1 云南兴建水泥有限公司
砚山县凹龙科 2号粘土矿 23.8 万 t/a

露天采矿工程安全设施设计审查
通过

砚应设审准许决字

FM[2022]009 号

4、2022 年 9 月份办结的危险化学品建设项目安全条件审查清单

序号 申请单位 申请事项 办理结果 决定文号 备注

1 砚山砚升新能源有限公司 炭房加注站新建项目安全条件审查 不通过
砚应条审不予许决字

WH[2022]001 号